АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от «13» 03 2019 г.

                                                                          № 280
О создании проектного офиса по комфортной городской среде

(управление общественными пространствами)
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», и письмом Департамента процессного проектного управления при Администрации Главы Республики Саха (Якутия) и Правительства Республики Саха (Якутия от 13.03.2019 № 206-А8, в целях реализации проектов создания комфортной городской среды на территории муниципального образования «Город Мирный», городская Администрация постановляет:
1. Создать проектный офис (рабочую группу) на основе проектного подхода, при котором предполагается совместная деятельность заинтересованных лиц вне зависимости от статуса и организационно правовой формы, направленная на эффективное и качественное управление общественными пространствами (далее – проектный офис).
2. Назначить 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям С. Ю. Медведь руководителем проектного офиса с правом утверждения Порядка его работы.

3. Утвердить состав проектного офиса в соответствии с Приложением.

4. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, предусмотренном Уставом МО «Город Мирный»

5. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
И. о. Главы города                                                                                             С.Ю. Медведь
	Приложение

к Постановлению городской Администрации

№ 280 от «13» 03 2019г.

Состав

проектного офиса (рабочая группа) по комфортной городской среде

(управление общественными пространствами)
	1-й Заместитель Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям

	С.Ю. Медведь

	Руководитель регионального центра компетенций РС(Я)

	М.И. Скрябина

	Зам. Главы Администрации по социальным вопросам

	Ю.И. Син

	Зам. Главы Администрации по экономике и финансам

	И.Н. Корытова

	Начальник УАиГ городской Администрации, гл. архитектор г. Мирного

	С.А. Сафонова

	Зам. директора по архитектуре и строительству, гл. архитектор проектов МКУ «УЖКХ» МО «Город Мирный»

	С.В. Миронов

	Зам. директора по производству МКУ «УЖКХ» МО «Город Мирный»

	А.С. Салихова

	Начальник производственного отдела МКУ «УЖКХ» МО «Город Мирный»

	С.С. Самойлова

	Директор МКУ «Управления спорта, культуры и молодежной политики» МО «Город Мирный»

	А-К.Н. Степанова

	Начальник отела по отраслевым вопросам городской Администрации

	С.В. Гуль

	Начальник организационного отдела городской Администрации

	М.А. Архипова

	Гл. специалист отдела по связям с общественностью и СМИ городской Администрации

	Е.В. Хангуева

	Генеральный директор ООО «Меганом проект»

	А.Н. Кочетков

	Генеральный директор ООО ЦС «Кристина»

	А.Л. Амброян

	Индивидуальный предприниматель (сеть продовольственных магазинов и производство продуктов питания )

	В.А. Братына

	Директор ЦДОД г. Мирный (детский технопарк)

	И.Ю. Федоров

	Представитель молодежных и общественных организаций, архитектор

	Е.Р. Хамидуллина

	Представитель молодежных и общественных организаций, председатель Молодой гвардии

	В.П. Потапов

_____________________________________________________________________________